

Sulechów, 27.09.2012 r.

Stanowisko

z narady Prezesów Zarządów i Komisji Statutowych Rodzinnych
Ogrodów Działkowych z rejonów: Sulechowa, Świebodzina, Babimostu,
Kargowej, Zbąszynka i Ciborza

w sprawie projektu ustawy o ogrodach działkowych, złożonego w Sejmie
RP przez posłów Solidarnej Polski

Złożony w Sejmie, przez posłów Solidarnej Polski a tak naprawdę przez Jej posła Andrzeja Derę kolejny projekt ustawy o ogrodach działkowych z dnia 23 sierpnia 2012 r., jest niczym innym jak wierną kopia poprzedniego projektu ustawy, złożonego przez niego w lipcu 2009 r. jako ówczesnego posła Prawa i Sprawiedliwości, który to projekt z powodu braku podstaw konstytucyjnych i innych błędów, został już w pierwszym czytaniu odrzucony przez Sejm poprzedniej kadencji. Można więc z powodzeniem postawić tezę, że pan poseł Andrzej Dera, zdeterminowany poprzednim niepowodzeniem w sejmie i wykorzystując niekorzystny dla PZD wyrok Trybunału Konstytucyjnego z dnia 11 lipca 2012 r., próbuje ponownie przeforsować swoją wizję „uzdrowienia” Polskiego Związku Działkowców a tym samym Rodzinnych Ogrodów Działkowych i samych działkowców, oferując w zamian likwidację naszej organizacji i tego wszystkiego co dotychczas działa bez zarzutu. Pan poseł Andrzej Dera jako działkowlec i sam nie przestrzegający przepisów ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych, próbuje narzucić Związkowi i działkowcom łamanie prawa poprzez proponowanie im działki 600 metrowej tj. takiej jaką sam użytkuje a nawet Jej zwiększenie do 1500 m² powierzchni i większych. Obecny projekt ustawy Solidarnej Polski, zakładający nacjonalizację majątku PZD, „bije” w normalnych działkowców, których nowej rzeczywistości nie będzie stać na kupienie takiej działki, ponieważ został stworzony dla ludzi bogatych, których jest stać na wszystko.

Uważamy, że obecny projekt ustawy Solidarnej Polski ignoruje Polski Związek Działkowców i jest wielce krzywdzący dla samych działkowców i ich dotychczasowych praw, dlatego też zwracamy się do Pani Marszałek Sejmu RP o Jego odrzucenie.

Podpisy uczestników narady:

Lista poparcia stanowiska w sprawie „Projekt ustawy o ROD opracowanego przez Solidarną Polskę”, przez uczestników narady rejonowej w Sulechowie odbytej w dniu 27 września 2012 roku.

L.p.	Nazwisko i imię	Pełniona funkcja	ROD, miejscowość	Podpis
1.	Witczak Stanisław	Przewod.	R.O.D im. Heljona w Łęszynku	[Podpis]
2	Krzysztof Kowalski	Przewod. Komisji Rejonowej	ROD „Kobylce” Łęszynki	[Podpis]
3	Wojciech Krawiec	Przewod. ROD	ROD im. 1000LECIA Babimost	[Podpis]
4.	Grzegorz Ławski	Przewod. Komisji Rejonowej	Babimost	[Podpis]
5	Andrzej Jankowski	Przewod. im. Komisji Rejonowej	ROD „7. Sobociński” Sulechów	[Podpis]
6.	GRACJANA RYSZARD	PREZES ROD	ROD im. J. Sobieskiego SWIEBODZIN	[Podpis]
7	WŁADZYSŁAW ZEMON	Prez. Kom. Rejonowej	R.O.D im. Sobieskiego Sulechów	[Podpis]
8	Włodzisław Napierala	Prezes ogrodu	ROD „Zamek” w Świdrodzinie	[Podpis]
9	Anna Piewara	Przewod. Prezesa	„ZAMEK” Świdrodzin	[Podpis]
10	Andrzej Sawicki	sekretarz	Zamek Świdrodzin	[Podpis]
11	Włodzisław Krawiec	Przewod.	Sulechów	[Podpis]
12.	Stanisław Krawiec	sekretarz	„Promień” Sulechów	[Podpis]
13	Włodzisław Krawiec	Przewod.	„Wojan” Sulechów	[Podpis]
14	Włodzisław Krawiec	Przewod.	„Wojan” Sulechów	[Podpis]
15	Włodzisław Krawiec	Przewod.	„ROD. Promień” Sulechów	[Podpis]
16	Ryszard Krawiec	sekretarz	ROD „Promień” Sulechów	[Podpis]
17	KAZIMIERZ FEDIÓW	PREZES	ROD „PROMIEN” SULECHÓW	[Podpis]
18	WŁADYSŁAW SOBOTNIŁOKA	Przewod. Komisji	ROD „PROMIEN” SULECHÓW	[Podpis]
19	Maria Kula	Przewod. Kom. Rejonowej	1000 - LECIA w Świdrodzinie	[Podpis]

L.p.	Nazwisko i imię	Pełniona funkcja	ROD, miejscowość	Podpis
20	TRACZYŃSKI TADEUSZ	PREZES OGRODZI	ROD-CECIA ŚWIEBODZIN	
21	CYBULSKA HARLENA	PRZEWODNICZY Komisji Rezyjnej	ROD RELAKS BABIŃSKI	
22	Stankiewicz Agnieszka	Prezes	POMIÓWC KONIGOWA	
23	Jastorbski Bogdan	Zastępca Prezosa	22-lipca Świebodzin	
24	Grzegorz Jan	Prezosa	6-lipca Świebodzin	
25	Wrocławski Jan	Prezes	DRZEWIA Świebodzin	
26	Mironow Bogdan	Prezes	"Jestwo" Świebodzin	
27	Siwicki Piotr	Zastępca Prezosa	Drzewia Świebodzin	
28	Stachowak Krzysztof	Komisja Rezyjnia	Drzewia Świebodzin	
29	Mayer Edyta	Komisja Rezyjnia	"PRZYLESIE" Świebodzin	
30	Kamień Dariusz	Z-ca. Przew. Kom. Rej.	Pokoje Świebodzin	
31	Rozycki Jan	Prezes	Pokoje Świebodzin	
32	Kosobuch Antoni	Przew. K. R.	POKÓJ w Świebodzin	